[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発25－037
2026年2月19日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ 西川　嘉純

オセアル調整事務局主催
次期クラブ役員研修準備ウェビナーシリーズのご案内

前略　OSEAL調整事務局から表題の件につきまして、下記の通りご案内が届きましたのでお知らせいたします。参加ご希望の方は事前に別紙の参加登録リンクよりご登録ください。
草々
…………………………………………………………………………………………………………………

お世話になっております。
各地区におかれましては、次年度に向けて次期クラブ役員向け研修等の実施を予定されていることと思いますが、それに先立ち、研修を担当される講師となる皆さまを対象に、3月24、25、27日の3日間で次期クラブ役員研修準備ウェビナーシリーズを開催いたします。
オセアル調整事務局の各分野のスペシャリストがウェビナーを担当し、各地区の研修にもそのままご活用いただける想定でスライド資料をご用意します。
ウェビナーの最後には質疑応答の時間も設ける予定ですので、疑問点や不安な点をその場で解消いただける場としてご活用ください。
研修講師となる地区役員を主な対象としていますが、次期クラブ役員や事務局員のご参加も可能です。詳細につきましては添付資料をご確認ください。

ライオンズ・インターナショナル　オセアル調整事務局
TEL: 050-1791-5820　/　oseal@lionsclubs.org

…………………………………………………………………………………………………………………

同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png